Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2939/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal

que juntamente com o órgão

competente, que avaliem a

possibilidade de prorrogar a validade

do curso de formação dos

subinspetores que vence agora entre

os meses de outubro/novembro de

2021 em nosso município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que avaliem a possibilidade de

prorrogar a validade do curso de formação dos subinspetores que vence agora

entre os meses de outubro/novembro de 2021 em nosso município.

Justificativa:
Este vereador foi procurado por diversos por servidores em

relação ao assunto, pois devido a pandemia seria de extrema valia prorrogar o

prazo.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de setembro de 2021.

Eliel Miranda
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K4J4B5B3B0W4A5T7
		2021-09-22T15:18:15-0300